



T.C.

TRABZON ÜNİVERSİTESİ

ŞALPAZARI MESLEK YÜKSEKOKULU

YÜKSEKOKUL YÖNETİM KURULU TOPLANTI TUTANAĞI

TOPLANTI TARİHİ : 25.07.2022
TOPLANTI SAYISI : 39
TOPLANTI YERİ : Şalpazarı Meslek Yüksekokulu Makamı

Toplantıda Bulunanlar:

Başkan (Müdür V.)		Dr. Öğr. Üyesi Harun KAHVECİ
Üye (Müdür Yrd. ve Böl. Bşk.)		Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER
Üye (Müdür Yardımcısı)		Öğr. Gör. İsmail Turgut PALA
Üye		Doç. Dr. Mehmet OKUTAN
Üye		Dr. Öğr. Üyesi Ayşe KALYON
Raportör (Yüksekokul Sekreteri V.)		Öğr. Gör. Recep KİRİŞ

Toplantıda Bulunmayanlar : Üye (Müdür Yrd.) Dr. Öğr. Üyesi Dönüş GENÇER (yıllık izinli)

Toplantıya Dr. Öğr. Üyesi Harun KAHVECİ başkanlığında saat 14:00'da başlandı.

Gündeme geçildi.

GÜNDEM :

- 1- Meslek Yüksekokulumuz Hukuk Bölümü Adalet Programı için 202206104 nolu ilan edilen 1(bir) tane 6'ncı derece öğretim görevlisi olarak atanmak üzere müracaat edip, ön değerlendirme neticesinde sınava girmeye hak kazanan ve yapılan yazılı sınav sonucuna göre öğretim görevlisi kadrolarına atanmaya hak kazanan adayların durumlarının görüşülmesi hususu,

KARARLAR:

- 1- Meslek Yüksekokulumuz Hukuk Bölümü Adalet Programı için 202206104 nolu ilan edilen 1(bir) tane 6'ncı derece öğretim görevlisi olarak atanmak üzere müracaat edip, ön değerlendirme neticesinde sınava girmeye hak kazanan ve yapılan yazılı sınav sonucuna göre öğretim görevlisi kadrolarına atanmaya hak kazanan adayların durumlarının görüşüldü. Yapılan görüşmede, Meslek Yüksekokulumuz Hukuk Bölümü Adalet Programı için 202206104 nolu ilan edilen 1 (bir) tane 6'ncı derece öğretim görevlisi kadrosuna atanmak üzere başvuruda bulunan adayların "2547 Sayılı Kanun ve 657 Kanun'un 48 inci maddesi ile 09.11.2018 gün ve 30590 sayılı Öğretim üyesi Dışındaki Öğretim Elemanı Kadrosuna Naklen veya Açıktan yapılacak atamalarda uygulanacak "Merkezi Sınav ile Giriş Sınavlarına ilişkin Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik " uyarınca yapılan yazılı sınav sonucunda, sınava giren adaylardan aşağıda adı- soyadı belirtilen adayların başarılı olduğu anlaşıldığından, öz konusu kadrolara atanmalarının uygun olduğuna;

Konunun Rektörlük makamına arzına, Personel Daire Başkanlığı'na bildirilmesine,

Oy birliği ile karar verildi.

Hukuk Bölümü Adalet Programı için başarılı olan ve atanmaya hak kazananların listesi:

202206104 Nolu İlan Sonucu: Cihan KIRPIK